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ÖVERBLICK

Spektakulär lägenhet med en 49 m² stor terrass belägen
på Rambla Principal i Vilanova.

Unik möjlighet på Rambla de Vilanova: rymlig lägenhet med terrass

Vi presenterar dig en spektakulär 153 kvadratmeter stor lägenhet, belägen på första
våningen i en vacker byggnad med hiss, på den livliga Rambla Principal of Vilanova.
För närvarande används detta utrymme som ett kontor, men det erbjuder en utmärkt
möjlighet att göra om det till ett hem, och det finns även möjlighet att dela upp det i
två mysiga hem.

Lägenheten har fyra mycket rymliga rum, perfekta att anpassa efter dina behov,
oavsett om det är som sovrum, vardagsrum eller arbetsytor. Dessutom har den ett
praktiskt kontor, två badrum och en fördelare som optimerar cirkulationen av
utrymmet.

En av den här fastighetens juveler är dess imponerande 49 kvadratmeter stora
terrass, perfekt för att njuta av medelhavsklimatet och organisera utomhusmöten.
Den har också en balkong som vetter direkt mot Ramblan, så att du kan njuta av
stadslivet och den livliga atmosfären i området.

Denna lägenhet är ett mångsidigt alternativ som kombinerar komforten i ett hem
med möjligheten att dra nytta av dess privilegierade läge. Missa inte möjligheten att
besöka den och upptäck dess fulla potential!

lucasfox.se/go/vil52605

Terrass, Hiss, Naturligt ljus,
Utsikt över staden, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Exteriör, Dubbla fönster,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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